Ano 2015, Número 048 Goiânia, Página 7 segunda-feira, 23 de março de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

PORTARIA N. 163/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada no PAD n. 7296/2014;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.420/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor VANDO BARCELO DE CAMARGO, lotado na Seção de Execução Orçamentária e Financeira, para
substituir ROSA ELISA PEREIRA CAETANO, Chefe de Cartório da 82ª Zona Eleitoral de Mossâmedes, no período de 18/11 a
2/12/2014, em razão de férias e folga compensatória da titular e lotação temporária do substituto automático na Seção de
Exame de Contas Eleitorais e Partidárias.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 18 de março de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 164/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO o disposto no art. 7º, § 2º, da Resolução TSE n. 21.832/2004;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1635/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada LEODEGÁRIA BUENO COELHO GOMES, para substituir JOSÉ RONALDO MENDONÇA

FILHO, Chefe de Cartório da 15ª Zona Eleitoral de Itaberaí, no dia 3/3/2015, em razão de usufruto de folga compensatória pelo
titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 18 de março de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 165/2015 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VI, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno,
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação contida no PAD. 8057/2014, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora VALÉRIA BESSA DE CASTRO MARINHO, para substituir MARINA VIANA PEREIRA, Chefe da Seção de
Jurisprudência, Legislação e Normas, no período de 10 a 19/12/2014, em razão de gozo de férias pela titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de março de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 166/2015 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no
art. 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e com fulcro no art. 16, da Resolução TRE n. 114, de 14
de maio de 2007,
CONSIDERANDO a necessidade de conferir continuidade ao Programa de Auxílio-Bolsa de Estudos, para os cursos
reconhecidos de graduação e pós-graduação;
CONSIDERANDO o interesse desta Administração em viabilizar a participação de maior número de servidores deste Regional
no processo seletivo de concessão do Auxílio-Bolsa de Estudos 2015;
CONSIDERANDO a política de valorização de recursos humanos adotada pela atual Administração deste Tribunal;

062571841023
Realce